Transportbanen
2Transportbanen www.actra.nl
Actra Zwaartekracht Rollenbanen voor Lichte Producten
Rollenbaan voor lichte producten met kunststof draagrollen
Draagrollen:
Kunststof rollen met een diameter van 20 of 30mm
Kogel lagering met veer as
Frame:
Verzinkt U-profiel 20/70/20mm
Totale breedte = nuttige breedte +40mm
Bochten:
Binnenradius 800mm
Rollen, breedte afhankelijk, uit een stuk of meerdere rollen
Opmerkingen:
Rollen Ø 20mm- rol top steekt 2mm boven het profiel frame
Rollen Ø 30mm- rol top steekt 3mm boven het profiel frame
Draaglast:
Alleen geschikt voor kleine, lichte producten
Op aanvraag ook in RVS uitvoering leverbaar of met een aluminium frame
Geef bij uw bestelling alstublieft ook het gewenste rollenbaantype aan ( soort rol, steek/as afstand, en baanbreedte) alsmede de gewenste lengte.
Om een kantelvrije en gelijkmatige loop van het te transporteren product te realiseren dient het product op ten minste 3 rollen te liggen. De steek
of as afstand is de hartafstand gemeten van het midden van de  rol tot het midden van de volgende rol.
Leverbare typen
Baanlengte Baanlengte Baanlengte Bocht 90° Bocht 45° Nuttige Totale Steek Buis Ø
1 m 2 m 3 m   Werkende  As afstand
     breedte in mm breedte in mm mm mm
A5022KUX1000 A5022KUX2000 A5022KUX3000 A5022KU90 A5022KU45 200 240 25,00 20,00
A5023KUX1000 A5023KUX2000 A5023KUX3000 A5023KU90 A5023KU45 300 340 25,00 20,00
A5024KUX1000 A5024KUX2000 A5024KUX3000 A5024KU90 A5024KU45 400 440 25,00 20,00
A5025KUX1000 A5025KUX2000 A5025KUX3000 A5025KU90 A5025KU45 500 540 25,00 20,00
A5032KUX1000 A5032KUX2000 A5032KUX3000 A5032KU90 A5032KU45 200 240 37,50 30,00
A5033KUX1000 A5033KUX2000 A5033KUX3000 A5033KU90 A5033KU45 300 340 37,50 30,00
A5034KUX1000 A5034KUX2000 A5034KUX3000 A5034KU90 A5034KU45 400 440 37,50 30,00
A5035KUX1000 A5035KUX2000 A5035KUX3000 A5035KU90 A5035KU45 500 540 37,50 30,00
A5036KUX1000 A5036KUX2000 A5036KUX3000 A5036KU90 A5036KU45 600 640 37,50 30,00
Geschikt voor de volgende bodem typen:
3Transportbanen www.actra.nl
Rollenbaan voor lichte producten met stalen draagrollen
Draagrollen:
Stalen rollen met een diameter van 20 of 30mm
Kogel lagering met veer as
Frame:
Verzinkt U-profiel 20/70/20mm
Totale breedte = nuttige breedte +40mm
Bochten:
Binnenradius 800mm
Rollen, breedte afhankelijk, uit een stuk of meerdere rollen
Opmerkingen:
Rollen Ø 20mm- rol top steekt 2mm boven het profiel frame
Rollen Ø 30mm- rol top steekt 3mm boven het profiel frame
Draaglast:
Alleen geschikt voor kleine, lichte producten
Op aanvraag ook in RVS uitvoering leverbaar of met een aluminium frame
Geef bij uw bestelling alstublieft ook het gewenste rollenbaantype aan ( soort rol, steek/as afstand, en baanbreedte) alsmede de gewenste lengte.
Om een kantelvrije en gelijkmatige loop van het te transporteren product te realiseren dient het product op ten minste 3 rollen te liggen. De steek
of as afstand is de hartafstand gemeten van het midden van de  rol tot het midden van de volgende rol.
Leverbare typen
Baanlengte Baanlengte Baanlengte Bocht 90° Nuttige Totale Steek Buis Ø
1 m 2 m 3 m  Werkende  As afstand
    breedte in mm breedte in mm mm mm
A6022STX1000 A6022STX2000 A6022STX3000 A6022ST90 200 240 25,00 20,00
A6023STX1000 A6023STX2000 A6023STX3000 A6023ST90 300 340 25,00 20,00
A6024STX1000 A6024STX2000 A6024STX3000 A6024ST90 400 440 25,00 20,00
A6025STX1000 A6025STX2000 A6025STX3000 A6025ST90 500 540 25,00 20,00
A6032STX1000 A6032STX2000 A6032STX3000 A6032ST90 200 240 37,50 30,00
A6033STX1000 A6033STX2000 A6033STX3000 A6033ST90 300 340 37,50 30,00
A6034STX1000 A6034STX2000 A6034STX3000 A6034ST90 400 440 37,50 30,00
A6035STX1000 A6035STX2000 A6035STX3000 A6035ST90 500 540 37,50 30,00
A6036STX1000 A6036STX2000 A6036STX3000 A6036ST90 600 640 37,50 30,00
Geschikt voor de volgende bodem typen:
4Transportbanen www.actra.nl
Rollenbaan voor lichte producten met kunststof draagrollen
Draagrollen:
Kunststof rollen met een diameter van 50mm
Kogel gelagerd met doorgaande as, vastgeschroefd
Frame:
Verzinkt U-profiel 20/70/20mm
Totale breedte = nuttige breedte +40mm
Bochten:
Binnenradius 800mm
Rollen, breedte afhankelijk, uit een stuk of meerdere rollen
Opmerkingen:
Rol toppen liggen 10mm hoger t.o.v. het profiel frame
Draaglast:
met kunststof rollen is 40 kg per te transporteren eenheid als richtwaarde aan te houden
Uitvoering van de draagrollen voor bochten:
bij baanbreedte 300mm - rollen uit een deel
bij baanbreedte 400mm - twee delige rollen
bij baanbreedte 500mm-600mm - drie delige rollen
bij baanbreedte 800mm - vier delige rollen
Uitvoering van het frame:
Op aanvraag tevens leverbaar met frame uit RVS of aluminium
Wij verzoeken u bij uw bestelling het gewenste rollenbaan type aan te geven ( Rol uitvoering, Steek en Baanbreedte)
alsmede de gewenste baanlengte.
Opmerking aangaande levering:
bij een steek van 75mm zal de totale baan lengte wijzigen
* van 1000mm naar 975mm
* van 2000 mm naar 1950mm
Leverbare typen
Baanlengte Baanlengte Baanlengte Bocht 90° Bocht 45° Nuttige Totale Steek Buis Ø
1 m 2 m 3 m   Werkende  As afstand
     breedte in mm breedte in mm mm mm
A502062KUX1000 A502062KUX2000 A502062KUX3000   200 240 62,50 50,00
A502075KUX1000 A502075KUX2000 A502075KUX3000 A512075KU90 A512075KU45 200 240 75,00 50,00
A502100KUX1000 A502100KUX2000 A502100KUX3000   200 240 100,00 50,00
A502125KUX1000 A502125KUX2000 A502125KUX3000 A512125KU90 A512125KU45 200 240 125,00 50,00
A502150KUX1000 A502150KUX2000 A502150KUX3000   200 240 150,00 50,00
A503062KUX1000 A503062KUX2000 A503062KUX3000   300 340 62,50 50,00
A503075KUX1000 A503075KUX2000 A503075KUX3000 A513075KU90 A513075KU45 300 340 75,00 50,00
A503100KUX1000 A503100KUX2000 A503100KUX3000   300 340 100,00 50,00
A503125KUX1000 A503125KUX2000 A503125KUX3000 A513125KU90 A513125KU45 300 340 125,00 50,00
A503150KUX1000 A503150KUX2000 A503150KUX3000 300 340 150,00 50,00
A504062KUX1000 A504062KUX2000 A504062KUX3000 400 440 62,50 50,00
A504075KUX1000 A504075KUX2000 A504075KUX3000 A514075KU90 A514075KU45 400 440 75,00 50,00
A504100KUX1000 A504100KUX2000 A504100KUX3000 400 440 100,00 50,00
A504125KUX1000 A504125KUX2000 A504125KUX3000 A514125KU90 A514125KU45 400 440 125,00 50,00
A504150KUX1000 A504150KUX2000 A504150KUX3000 400 440 150,00 50,00
A505062KUX1000 A505062KUX2000 A505062KUX3000 500 540 62,50 50,00
A505075KUX1000 A505075KUX2000 A505075KUX3000 A515075KU90 A515075KU45 500 540 75,00 50,00
A505100KUX1000 A505100KUX2000 A505100KUX3000   500 540 100,00 50,00
A505125KUX1000 A505125KUX2000 A505125KUX3000 A515125KU90 A515125KU45 500 540 125,00 50,00
A505150KUX1000 A505150KUX2000 A505150KUX3000   500 540 150,00 50,00
A506062KUX1000 A506062KUX2000 A506062KUX3000   600 640 62,50 50,00
A506075KUX1000 A506075KUX2000 A506075KUX3000 A516075KU90 A516075KU45 600 640 75,00 50,00
A506100KUX1000 A506100KUX2000 A506100KUX3000   600 640 100,00 50,00
A506125KUX1000 A506125KUX2000 A506125KUX3000 A516125KU90 A516125KU45 600 640 125,00 50,00
A506150KUX1000 A506150KUX2000 A506150KUX3000   600 640 150,00 50,00
A508062KUX1000 A508062KUX2000 A508062KUX3000   800 840 62,50 50,00
A508075KUX1000 A508075KUX2000 A508075KUX3000 A518075KU90 A518075KU45 800 840 75,00 50,00
A508100KUX1000 A508100KUX2000 A508100KUX3000   800 840 100,00 50,00
A508125KUX1000 A508125KUX2000 A508125KUX3000 A518125KU90 A518125KU45 800 840 125,00 50,00
A508150KUX1000 A508150KUX2000 A508150KUX3000   800 840 150,00 50,00
Geschikt voor de volgende bodem typen:
5Transportbanen www.actra.nl
Rollenbaan voor lichte producten met stalen draagrollen
Draagrollen:
Stalen rollen met een diameter van 50mm
Kogel gelagerd met doorgaande as, vastgeschroefd
Frame:
Verzinkt U-profiel 20/70/20mm
Totale breedte = nuttige breedte +40mm
Bochten:
Binnenradius 800mm
Rol toppen liggen 10mm hoger t.o.v. het profiel frame
Opmerkingen:
Rol toppen liggen 10mm hoger t.o.v. het profiel frame
Draaglast:
met kunststof rollen is 40 kg per te transporteren eenheid als richtwaarde aan te houden
Uitvoering van de draagrollen voor bochten:
bij baanbreedte 300mm - rollen uit een deel
bij baanbreedte 400mm - twee delige rollen
bij baanbreedte 500mm-600mm - drie delige rollen
bij baanbreedte 800mm - vier delige rollen
Uitvoering van het frame:
Op aanvraag tevens leverbaar met frame uit RVS of aluminium
Wij verzoeken u bij uw bestelling het gewenste rollenbaan type aan te geven ( Rol uitvoering, Steek en Baanbreedte)
alsmede de gewenste baanlengte.
Opmerking aangaande levering:
bij een steek van 75mm zal de totale baan lengte wijzigen
* van 1000mm naar 975mm
* van 2000 mm naar 1950mm
Leverbare typen
Baanlengte Baanlengte Baanlengte Bocht 90° Bocht 45° Nuttige Totale Steek Buis Ø
1 m 2 m 3 m   Werkende
     breedte in mm breedte in mm mm mm
A602062STX1000 A602062STX2000 A602062STX3000   200 240 62,50 50,00
A602075STX1000 A602075STX2000 A602075STX3000 A512075ST90 A512075ST45 200 240 75,00 50,00
A602100STX1000 A602100STX2000 A602100STX3000   200 240 100,00 50,00
A602125STX1000 A602125STX2000 A602125STX3000 A512125ST90 A512125ST45 200 240 125,00 50,00
A602150STX1000 A602150STX2000 A602150STX3000   200 240 150,00 50,00
A603062STX1000 A603062STX2000 A603062STX3000   300 340 62,50 50,00
A603075STX1000 A603075STX2000 A603075STX3000 A513075ST90 A513075ST45 300 340 75,00 50,00
A603100STX1000 A603100STX2000 A603100STX3000   300 340 100,00 50,00
A603125STX1000 A603125STX2000 A603125STX3000 A513125ST90 A513125ST45 300 340 125,00 50,00
A603150STX1000 A603150STX2000 A603150STX3000 300 340 150,00 50,00
A604062STX1000 A604062STX2000 A604062STX3000 400 440 62,50 50,00
A604075STX1000 A604075STX2000 A604075STX3000 A514075ST90 A514075ST45 400 440 75,00 50,00
A604100STX1000 A604100STX2000 A604100STX3000 400 440 100,00 50,00
A604125STX1000 A604125STX2000 A604125STX3000 A514125ST90 A514125ST45 400 440 125,00 50,00
A604150STX1000 A604150STX2000 A604150STX3000 400 440 150,00 50,00
A605062STX1000 A605062STX2000 A605062STX3000 500 540 62,50 50,00
A605075STX1000 A605075STX2000 A605075STX3000 A515075ST90 A515175ST45 500 540 75,00 50,00
A605100STX1000 A605100STX2000 A605100STX3000   500 540 100,00 50,00
A605125STX1000 A605125STX2000 A605125STX3000 A515125ST90 A515125ST45 500 540 125,00 50,00
A605150STX1000 A605150STX2000 A605150STX3000   500 540 150,00 50,00
A606062STX1000 A606062STX2000 A606062STX3000   600 640 62,50 50,00
A606075STX1000 A606075STX2000 A606075STX3000 A516075ST90 A516075ST45 600 640 75,00 50,00
A606100STX1000 A606100STX2000 A606100STX3000   600 640 100,00 50,00
A606125STX1000 A606125STX2000 A606125STX3000 A516125ST90 A516125ST45 600 640 125,00 50,00
A606150STX1000 A606150STX2000 A606150STX3000   600 640 150,00 50,00
A608062STX1000 A608062STX2000 A608062STX3000   800 840 62,50 50,00
A608075STX1000 A608075STX2000 A608075STX3000 A518075ST90 A518075ST45 800 840 75,00 50,00
A608100STX1000 A608100STX2000 A608100STX3000   800 840 100,00 50,00
A608125STX1000 A608125STX2000 A608125STX3000 A518125ST90 A518125ST45 800 840 125,00 50,00
A608150STX1000 A608150STX2000 A608150STX3000   800 840 150,00 50,00
Geschikt voor de volgende bodem typen:
Alle standaard rollenbaan elementen zijn bij de leverancier direct uit voorraad leverbaar
6Transportbanen www.actra.nl
Actra Zwaartekracht Rollenbanen voor Middelzware Producten
Rollenbaan type 50
Draagrollen:
Stalen draagrollen met een diameter van 50mm
Kogel lagering
Frame:
Verzinkt U-profiel 40/80/40mm
Totale breedte = nuttige breedte +48mm
Bochten:
Binnenradius 1000mm
Rollen, breedte afhankelijk, uit een stuk of meerdere rollen
Uitvoering van de draagrollen voor bochten:
bij baanbreedte 300mm - rollen uit een deel
bij baanbreedte 400mm - 800mm twee delige rollen
bij baanbreedte 900mm-1000mm - drie delige rollen
Opmerkingen:
Rollen Ø 50mm- rol top steekt 5mm boven het profiel frame
Draaglast:
Maximaal 200kg/m
De draagkracht is afhankelijk van de baanbreedte, de steek alsmede de afstand van de steunpoten. De afstand van de steunpoten dient
niet groter dan 2000mm te worden gekozen.
Geef bij uw bestelling alstublieft ook het gewenste rollenbaantype aan ( soort rol, steek/as afstand, en baanbreedte) alsmede de gewenste lengte.
Om een kantelvrije en gelijkmatige loop van het te transporteren product te realiseren dient het product op ten minste 3 rollen te liggen. De steek
of as afstand is de hartafstand gemeten van het midden van de  rol tot het midden van de volgende rol.
Om een kantelvrije en gelijkmatige loop van het te transporteren product te realiseren dient het product op ten minste 3 rijen rolletjes te liggen. De steek
of as afstand is de hartafstand gemeten van het hart van de  rol tot het hart van de volgende rol.
Leverbare typen
Baanlengte Baanlengte Baanlengte Bocht 90° Bocht 45° Nuttige Totale Steek Buis Ø
1 m 2 m 3 m   Werkende  As afstand
     breedte in mm breedte in mm mm mm
A9140078STX1000 A9140078STX2000 A9140078STX3000 A9240078ST90 A9240078ST45 400 480 78,00 50,00
A9140104STX1000 A9140104STX2000 A9140104STX3000 A9240104ST90 A9240104ST45 400 480 104,00 50,00
A9140130STX1000 A9140130STX2000 A9140130STX3000 A9240130ST90 A9240130ST45 400 480 130,00 50,00
A9150078STX1000 A9150078STX2000 A9150078STX2000 A9250078ST90 A9250078ST45 500 580 78,00 50,00
A9150104STX1000 A9150104STX2000 A9150104STX3000 A9250104ST90 A9250104ST45 500 580 104,00 50,00
A9150130STX1000 A9150130STX2000 A9150130STX3000 A9250130ST90 A9250130ST45 500 580 130,00 50,00
A9160078STX1000 A9160078STX2000 A9160078STX3000 A9260078ST90 A9260078ST45 600 680 78,00 50,00
A9160104STX1000 A9160104STX2000 A9160104STX3000 A9260104ST90 A9260104ST45 600 680 104,00 50,00
A9160130STX1000 A9160130STX2000 A9160130STX3000 A9260130ST90 A9260130ST45 600 680 130,00 50,00
A9170078STX1000 A9170078STX2000 A9170078STX3000 A9270078ST90 A9270078ST45 700 780 78,00 50,00
A9170104STX1000 A9170104STX2000 A9170104STX3000 A9270104ST90 A9270104ST45 700 780 104,00 50,00
A9170130STX1000 A9170130STX2000 A9170130STX3000 A9270130ST90 A9270130ST45 700 780 130,00 50,00
A9180078STX1000 A9180078STX2000 A9180078STX3000 A9280078ST90 A9280078ST45 800 880 78,00 50,00
A9180104STX1000 A9180104STX2000 A9180104STX3000 A9280104ST90 A9280104ST45 800 880 104,00 50,00
A9180130STX1000 A9180130STX2000 A9180130STX3000 A9280130ST90 A9280130ST45 800 880 130,00 50,00
A9190078STX1000 A9190078STX2000 A9190078STX3000 A9290078ST90 A9290078ST45 900 980 78,00 50,00
A9190104STX1000 A9190104STX2000 A9190104STX3000 A9290104ST90 A9290104ST45 900 980 104,00 50,00
Geschikt voor de volgende bodem typen:
7Transportbanen www.actra.nl
Rollenbaan type 60
Draagrollen:
Stalen draagrollen met een diameter van 60mm
Staal verzinkte draagrollen met een diameter van 60mm
Kogel lagering
Frame:
Verzinkt U-profiel 40/80/40mm
Totale breedte = nuttige breedte +80mm
Bochten:
Binnenradius 1000mm
Rollen, breedte afhankelijk, uit een stuk of meerdere rollen
Opmerkingen:
Rollen Ø 60mm- rol top steekt 10mm boven het profiel frame
Draaglast:
Maximaal 600kg/m
De draagkracht is afhankelijk van de baanbreedte, de steek alsmede de afstand van de steunpoten. De afstand van de steunpoten dient
niet groter dan 2000mm te worden gekozen.
Geef bij uw bestelling alstublieft ook het gewenste rollenbaantype aan ( soort rol, steek/as afstand, en baanbreedte) alsmede de gewenste lengte.
Om een kantelvrije en gelijkmatige loop van het te transporteren product te realiseren dient het product op ten minste 3 rollen te liggen. De steek
of as afstand is de hartafstand gemeten van het midden van de  rol tot het midden van de volgende rol.
Om een kantelvrije en gelijkmatige loop van het te transporteren product te realiseren dient het product op ten minste 3 rijen rolletjes te liggen. De steek
of as afstand is de hartafstand gemeten van het hart van de  rol tot het hart van de volgende rol.
Leverbare typen
Stalen Rollen Staal Verzinkte Nuttige Totale Steek Buis Ø
 Rollen Werkende  As afstand
  breedte in mm breedte in mm mm mm
AS96300-104 AV96300-104 300 380 104,00 60,00
AS96300-130 AV96300-130 300 380 130,00 60,00
AS96300-156 AV96300-156 300 380 156,00 60,00
AS96300-182 AV96300-182 300 380 182,00 60,00
AS96300-208 AV96300-208 300 380 208,00 60,00
AS96400-104 AV96400-104 400 480 104,00 60,00
AS96400-130 AV96400-130 400 480 130,00 60,00
AS96400-156 AV96400-156 400 480 156,00 60,00
AS96400-182 AV96400-182 400 480 182,00 60,00
AS96400-208 AV96400-208 400 480 208,00 60,00
AS96500-104 AV96500-104 500 580 104,00 60,00
AS96500-130 AV96500-130 500 580 130,00 60,00
AS96500-156 AV96500-156 500 580 156,00 60,00
AS96500-182 AV96500-182 500 580 182,00 60,00
AS96500-208 AV96500-208 500 580 208,00 60,00
AS96600-104 AV96600-104 600 680 104,00 60,00
AS96600-130 AV96600-130 600 680 130,00 60,00
AS96600-156 AV96600-156 600 680 156,00 60,00
AS96600-182 AV96600-182 600 680 182,00 60,00
AS96600-208 AV96600-208 600 680 208,00 60,00
AS96800-104 AV96800-104 800 880 104,00 60,00
AS96800-130 AV96800-130 800 880 130,00 60,00
AS96800-156 AV96800-156 800 880 156,00 60,00
AS96800-182 AV96800-182 800 880 182,00 60,00
AS96800-208 AV96800-208 800 880 208,00 60,00
AS96900-104 AV96900-104 900 980 104,00 60,00
AS96900-130 AV96900-130 900 980 130,00 60,00
AS96600-182 AV96600-182 900 980 156,00 60,00
AS96900-182 AV96900-182 900 980 182,00 60,00
AS96900-208 AV96900-208 900 980 208,00 60,00
AS961000-104 AV961000-104 1000 1080 104,00 60,00
AS961000-130 AV961000-130 1000 1080 130,00 60,00
AS961000-156 AV961000-156 1000 1080 156,00 60,00
AS961000-182 AV961000-182 1000 1080 182,00 60,00
Geschikt voor de volgende bodem typen:
8Transportbanen www.actra.nl
Actra Zwaartekracht Rollenbanen voor Zware Producten
Rollenbaan type 80
Draagrollen:
Stalen draagrollen met een diameter van 80mm
Staal verzinkte draagrollen met een diameter van 80mm
Kogel lagering
Frame:
Verzinkt U-profiel 40/80/40mm
Totale breedte = nuttige breedte +80mm
Bochten:
Binnenradius 1000mm
Rollen, breedte afhankelijk, uit een stuk of meerdere rollen
Opmerkingen:
Rollen Ø 80mm- rol top steekt 20mm boven het profiel frame
Draaglast:
Maximaal 800kg/m
De draagkracht is afhankelijk van de baanbreedte, de steek alsmede de afstand van de steunpoten. De afstand van de steunpoten dient
niet groter dan 2000mm te worden gekozen.
Geef bij uw bestelling alstublieft ook het gewenste rollenbaantype aan ( soort rol, steek/as afstand, en baanbreedte) alsmede de gewenste lengte.
Om een kantelvrije en gelijkmatige loop van het te transporteren product te realiseren dient het product op ten minste 3 rollen te liggen. De steek
of as afstand is de hartafstand gemeten van het midden van de  rol tot het midden van de volgende rol.
Om een kantelvrije en gelijkmatige loop van het te transporteren product te realiseren dient het product op ten minste 3 rijen rolletjes te liggen. De steek
of as afstand is de hartafstand gemeten van het hart van de  rol tot het hart van de volgende rol.
Leverbare typen
Stalen Rollen Staal Verzinkte Nuttige Totale Steek Buis Ø
 Rollen Werkende  As afstand
  breedte in mm breedte in mm mm mm
AS97300-104 AV97300-104 300 380 104,00 80,00
AS97300-130 AV97300-130 300 380 130,00 80,00
AS97300-156 AV97300-156 300 380 156,00 80,00
AS97300-182 AV97300-182 300 380 182,00 80,00
AS97300-208 AV97300-208 300 380 208,00 80,00
AS97400-104 AV97400-104 400 480 104,00 80,00
AS97400-130 AV97400-130 400 480 130,00 80,00
AS97400-156 AV97400-156 400 480 156,00 80,00
AS97400-182 AV97400-182 400 480 182,00 80,00
AS97400-208 AV97400-208 400 480 208,00 80,00
AS97500-104 AV97500-104 500 580 104,00 80,00
AS97500-130 AV97500-130 500 580 130,00 80,00
AS97500-156 AV97500-156 500 580 156,00 80,00
AS97500-182 AV97500-182 500 580 182,00 80,00
AS97500-208 AV97500-208 500 580 208,00 80,00
AS97600-104 AV97600-104 600 680 104,00 80,00
AS97600-130 AV97600-130 600 680 130,00 80,00
AS97600-156 AV97600-156 600 680 156,00 80,00
AS97600-182 AV97600-182 600 680 182,00 80,00
AS97600-208 AV97600-208 600 680 208,00 80,00
AS97800-104 AV97800-104 800 880 104,00 80,00
AS97800-130 AV97800-130 800 880 130,00 80,00
AS97800-156 AV97800-156 800 880 156,00 80,00
AS97800-182 AV97800-182 800 880 182,00 80,00
AS97800-208 AV97800-208 800 880 208,00 80,00
AS97900-104 AV97900-104 900 980 104,00 80,00
AS97900-130 AV97900-130 900 980 130,00 80,00
AS97600-182 AV97600-182 900 980 156,00 80,00
AS97900-182 AV97900-182 900 980 182,00 80,00
AS97900-208 AV97900-208 900 980 208,00 80,00
AS971000-104 AV971000-104 1000 1080 104,00 80,00
AS971000-130 AV971000-130 1000 1080 130,00 80,00
AS971000-156 AV971000-156 1000 1080 156,00 80,00
AS971000-182 AV971000-182 1000 1080 182,00 80,00
Geschikt voor de volgende bodem typen:
9Transportbanen www.actra.nl
Rollenbaan type 89
Draagrollen:
Stalen draagrollen met een diameter van 89mm
Staal verzinkte draagrollen met een diameter van 89mm
Kogel lagering
As Ø 20mm met M12 binnendraad, gebout
Frame:
In RAL 5015 (Hemels blauw) gelakt L-profiel 135/65/29x5mm
Voorzien van systeem gaten patroon
Draaglast:
Maximaal 1250 kg/m
De draagkracht is afhankelijk van de baanbreedte, de steek alsmede de afstand van de steunpoten.
Transportbanen voor zware producten dienen steeds onder opgave van het/de te transporteren producten,
de toepassing en de omstandigheden waarin de transportbaan wordt ingezet te worden gedaan.
Geef bij uw bestelling alstublieft ook het gewenste rollenbaantype aan ( soort rol, steek/as afstand, en baanbreedte) alsmede de gewenste lengte.
Om een kantelvrije en gelijkmatige loop van het te transporteren product te realiseren dient het product op ten minste 3 rollen te liggen. De steek
of as afstand is de hartafstand gemeten van het midden van de  rol tot het midden van de volgende rol.
Om een kantelvrije en gelijkmatige loop van het te transporteren product te realiseren dient het product op ten minste 3 rijen rolletjes te liggen. De steek
of as afstand is de hartafstand gemeten van het hart van de  rol tot het hart van de volgende rol.
Leverbare typen
Stalen Rollen Staal Verzinkte Nuttige Totale Steek Buis Ø
 Rollen Werkende  As afstand
  breedte in mm breedte in mm mm mm
ASS98400-95,25 AV98400-95,25 400 480 95,25 89,00
ASS98400-127 AV98400-127 400 480 127,00 89,00
ASS98400-158,75 AV98400-158,75 400 480 158,75 89,00
ASS98400-190,5 AV98400-190,5 400 480 190,50 89,00
ASS98400-222,25 AV98400-222,25 400 480 222,25 89,00
ASS98500-95,25 AV98500-95,25 500 580 95,25 89,00
ASS98500-127 AV98500-127 500 580 127,00 89,00
ASS98500-158,75 AV98500-158,75 500 580 158,75 89,00
ASS98500-190,5 AV98500-190,5 500 580 190,50 89,00
ASS98500-222,25 AV98500-222,25 500 580 222,25 89,00
ASS98600-95,25 AV98600-95,25 600 680 95,25 89,00
ASS98600-127 AV98600-127 600 680 127,00 89,00
ASS98600-158,75 AV98600-158,75 600 680 158,75 89,00
ASS98600-190,5 AV98600-190,5 600 680 190,50 89,00
ASS98600-222,25 AV98600-222,25 600 680 222,25 89,00
ASS98700-95,25 AV98700-95,25 700 780 95,25 89,00
ASS98700-127 AV98700-127 700 780 127,00 89,00
ASS98700-158,75 AV98700-158,75 700 780 158,75 89,00
ASS98700-190,5 AV98700-190,5 700 780 190,50 89,00
ASS98700-222,25 AV98700-222,25 700 780 222,25 89,00
ASS98800-95,25 AV98800-95,25 800 880 95,25 89,00
ASS98800-127 AV98800-127 800 880 127,00 89,00
ASS98800-158,75 AV98800-158,75 800 880 158,75 89,00
ASS98800-190,5 AV98800-190,5 800 880 190,50 89,00
ASS98800-222,25 AV98800-222,25 800 880 222,25 89,00
ASS98900-95,25 AV98900-95,25 900 980 95,25 89,00
ASS98900-127 AV98900-127 900 980 127,00 89,00
ASS98800-158,75 AV98900-158,75 900 980 158,75 89,00
ASS98900-190,5 AV98900-190,5 900 980 190,50 89,00
ASS98900-222,25 AV98900-222,25 900 980 222,25 89,00
ASS981000-95,25 AV981000-95,25 1000 1080 95,25 89,00
ASS981000-127 AV981000-127 1000 1080 127,00 89,00
ASS981000-158,75 AV981000-158,75 1000 1080 158,75 89,00
ASS981000-190,5 AV981000-190,5 1000 1080 190,50 89,00
Geschikt voor de volgende bodem typen:
10Transportbanen www.actra.nl
Actra Rolletjes Banen voor Lichte Producten
Rolletjes Baan uitgevoerd met Kunststof Rolletjes
Transport rolletjes:
* Kunststof rolletjes Ø 48mm
* Kogel gelagerd, opgesloten gerangschikt, Geboute as Ø 8mm
* Indien gewenst ook leverbaar met rubberen rolletjes 2.300/54/GU8 vanaf steek 75mm of met Rolletjes uit PU 2400/8/8-K
Frame:
* Verzinkt U- profiel 20/70/20mm
* Totale breedte = nuttige breedte +40mm
Bocht:
* Binnen radius 800mm
Draaglast:
met kunststof rolletjes is 20-25 kg per te transporteren eenheid als richtwaarde aan te houden
Rolltjes rangschikking:
bij baanbreedte 300mm - 3 rolletjes per as
bij baanbreedte 400mm - 4 rolletjes per as
bij baanbreedte 500mm - 5 rolletjes per as
bij baanbreedte 600mm - 6 rolletjes per as
bij baanbreedte 800mm - 8 rolletjes per as
Uitvoering van het frame:
Op aanvraag tevens leverbaar met frame uit RVS of aluminium
Wij verzoeken u bij uw bestelling het gewenste rollenbaan type aan te geven ( Rol uitvoering, Steek en Baanbreedte)
alsmede de gewenste baanlengte.
Opmerking aangaande levering:
bij een steek van 75mm zal de totale baan lengte wijzigen
* van 1000mm naar 975mm
* van 2000 mm naar 1950mm
Om een kantelvrije en gelijkmatige loop van het te transporteren product te realiseren dient het product op ten minste 3 rijen rolletjes te liggen. De steek
of as afstand is de hartafstand gemeten van het hart van de  rol tot het hart van de volgende rol.
Leverbare typen
Baanlengte Baanlengte Baanlengte Bocht 90° Bocht 45° Nuttige Totale Steek
1 m 2 m 3 m   Werkende  As afstand
     breedte in mm breedte in mm mm
A203050KUX1000 A203050KUX2000 A203050KUX3000   300 340 50,00
A203075KUX1000 A203075KUX2000 A203075KUX3000 A213075KU90 A213075KU45 300 340 75,00
A203100KUX1000 A203100KUX2000 A203100KUX3000   300 340 100,00
A203125KUX1000 A203125KUX2000 A203125KUX3000 A213125KU90 A213125KU45 300 340 125,00
A203150KUX1000 A203150KUX2000 A203150KUX3000   300 340 150,00
A203200KUX1000 A203200KUX2000 A203200KUX3000   300 340 200,00
A204050KUX1000 A204050KUX2000 A204050KUX3000   400 440 50,00
A204075KUX1000 A204075KUX2000 A204075KUX3000 A214075KU90 A214075KU45 400 440 75,00
A204100KUX1000 A204100KUX2000 A204100KUX3000   400 440 100,00
A204125KUX1000 A204125KUX2000 A204125KUX3000 A214125KU90 A214125KU45 400 440 125,00
A204150KUX1000 A204150KUX2000 A204150KUX3000 400 440 150,00
A204200KUX1000 A204200KUX2000 A204200KUX3000   400 440 200,00
A205050KUX1000 A205050KUX2000 A205050KUX3000 500 540 50,00
A205075KUX1000 A205075KUX2000 A205075KUX3000 A215075KU90 A215075KU45 500 540 75,00
A205100KUX1000 A205100KUX2000 A205100KUX3000 500 540 100,00
A205125KUX1000 A205125KUX2000 A205125KUX3000 A215125KU90 A215125KU45 500 540 125,00
A205150KUX1000 A205150KUX2000 A205150KUX3000   500 540 150,00
A205200KUX1000 A205200KUX2000 A205200KUX3000   500 540 200,00
A206050KUX1000 A206050KUX2000 A206050KUX3000   600 640 50,00
A206075KUX1000 A206075KUX2000 A206075KUX3000 A216075KU90 A216075KU45 600 640 75,00
A206100KUX1000 A206100KUX2000 A206100KUX3000   600 640 100,00
A206125KUX1000 A206125KUX2000 A206125KUX3000 A216125KU90 A216125KU45 600 640 125,00
A206150KUX1000 A206150KUX2000 A206150KUX3000   600 640 150,00
A206200KUX1000 A206200KUX2000 A206200KUX3000   600 640 200,00
A208050KUX1000 A208050KUX2000 A208050KUX3000   800 840 50,00
A208075KUX1000 A208075KUX2000 A208075KUX3000 A218075KU90 A218075KU45 800 840 75,00
A208100KUX1000 A208100KUX2000 A208100KUX3000   800 840 100,00
A208125KUX1000 A208125KUX2000 A208125KUX3000 A218125KU90 A218125KU45 800 840 125,00
A208150KUX1000 A208150KUX2000 A208150KUX3000   800 840 150,00
A208200KUX1000 A208200KUX2000 A208200KUX3000   800 840 200,00
Geschikt voor het volgende bodem type:
11Transportbanen www.actra.nl
Rolletjes Baan uitgevoerd met Stalen Rolletjes
Transport rolletjes:
* Stalen rolletjes Ø 48mm
* Kogel gelagerd, opgesloten gerangschikt, Geboute as Ø 8mm
* Indien gewenst ook leverbaar met rubberen rolletjes 2.300/54/GU8 vanaf steek 75mm of met Rolletjes uit PU 2400/8/8-K
Frame:
* Verzinkt U- profiel 20/70/20mm
* Totale breedte = nuttige breedte +40mm
Bocht:
* Binnen radius 800mm
Draaglast:
met kunststof rolletjes is 35 kg per te transporteren eenheid als richtwaarde aan te houden
Rolltjes rangschikking:
bij baanbreedte 300mm - 3 rolletjes per as
bij baanbreedte 400mm - 4 rolletjes per as
bij baanbreedte 500mm - 5 rolletjes per as
bij baanbreedte 600mm - 6 rolletjes per as
bij baanbreedte 800mm - 8 rolletjes per as
Uitvoering van het frame:
Op aanvraag tevens leverbaar met frame uit RVS of aluminium
Wij verzoeken u bij uw bestelling het gewenste rollenbaan type aan te geven ( Rol uitvoering, Steek en Baanbreedte)
alsmede de gewenste baanlengte.
Opmerking aangaande levering:
bij een steek van 75mm zal de totale baan lengte wijzigen
* van 1000mm naar 975mm
* van 2000 mm naar 1950mm
Om een kantelvrije en gelijkmatige loop van het te transporteren product te realiseren dient het product op ten minste 3 rijen rolletjes te liggen. De steek
of as afstand is de hartafstand gemeten van het hart van de  rol tot het hart van de volgende rol.
Leverbare typen
Baanlengte Baanlengte Baanlengte Bocht 90° Bocht 45° Nuttige Totale Steek
1 m 2 m 3 m   Werkende  As afstand
     breedte in mm breedte in mm mm
A303050KUX1000 A303050KUX2000 A303050KUX3000   300 340 50,00
A303075KUX1000 A303075KUX2000 A303075KUX3000 A313075ST90 A313075ST45 300 340 75,00
A303100KUX1000 A303100KUX2000 A303100KUX3000   300 340 100,00
A303125KUX1000 A303125KUX2000 A303125KUX3000 A313125ST90 A313125ST45 300 340 125,00
A303150KUX1000 A303150KUX2000 A303150KUX3000   300 340 150,00
A303200KUX1000 A303200KUX2000 A303200KUX3000   300 340 200,00
A304050KUX1000 A304050KUX2000 A304050KUX3000   400 440 50,00
A304075KUX1000 A304075KUX2000 A304075KUX3000 A314075ST90 A314075ST45 400 440 75,00
A304100KUX1000 A304100KUX2000 A304100KUX3000   400 440 100,00
A304125KUX1000 A304125KUX2000 A304125KUX3000 A314125ST90 A314125ST45 400 440 125,00
A304150KUX1000 A304150KUX2000 A304150KUX3000 400 440 150,00
A304200KUX1000 A304200KUX2000 A304200KUX3000   400 440 200,00
A305050KUX1000 A305050KUX2000 A305050KUX3000 500 540 50,00
A305075KUX1000 A305075KUX2000 A305075KUX3000 A315075ST90 A315075ST45 500 540 75,00
A305100KUX1000 A305100KUX2000 A305100KUX3000 500 540 100,00
A305125KUX1000 A305125KUX2000 A305125KUX3000 A315125ST90 A315125ST45 500 540 125,00
A305150KUX1000 A305150KUX2000 A305150KUX3000   500 540 150,00
A305200KUX1000 A305200KUX2000 A305200KUX3000   500 540 200,00
A306050KUX1000 A306050KUX2000 A306050KUX3000   600 640 50,00
A306075KUX1000 A306075KUX2000 A306075KUX3000 A316075ST90 A316075ST45 600 640 75,00
A306100KUX1000 A306100KUX2000 A306100KUX3000   600 640 100,00
A306125KUX1000 A306125KUX2000 A306125KUX3000 A316125ST90 A316125ST45 600 640 125,00
A306150KUX1000 A306150KUX2000 A306150KUX3000   600 640 150,00
A306200KUX1000 A306200KUX2000 A306200KUX3000   600 640 200,00
A308050KUX1000 A308050KUX2000 A308050KUX3000   800 840 50,00
A308075KUX1000 A308075KUX2000 A308075KUX3000 A318075ST90 A318075ST45 800 840 75,00
A308100KUX1000 A308100KUX2000 A308100KUX3000   800 840 100,00
A308125KUX1000 A308125KUX2000 A308125KUX3000 A318125ST90 A318125ST45 800 840 125,00
A308150KUX1000 A308150KUX2000 A308150KUX3000   800 840 150,00
A308200KUX1000 A308200KUX2000 A308200KUX3000   800 840 200,00
Geschikt voor het volgende bodem type:
12Transportbanen www.actra.nl
Rolletjes Baan uitgevoerd met zich in alle richting bewegende Kunststof Rollen
Zich in alle richting bewegende rollen:
* Type AWR Ø 48mm
* Ton rollen uit Kunststof of Polyurethaan
* Het huis uit Kunststof (Polyamide PA 6.6)
* Assen uit RVS
Frame:
* Verzinkt U- profiel 20/70/20mm
* Totale breedte = nuttige breedte +40mm
Rolltjes rangschikking:
bij baanbreedte 300mm - 3 rollen per as
bij baanbreedte 400mm - 4 rollen per as
bij baanbreedte 500mm - 5 rollen per as
bij baanbreedte 600mm - 6 rollen per as
bij baanbreedte 800mm - 8 rollen per as
Banen uitgevoerd met zich in alle richtingen bewegende rollen worden ingezet daar waar het te transporteren product
zich in alle richtingen kan bewegen zoals op verdeel- en draaiplaatsen of splitsingen.
Wij verzoeken u bij uw bestelling het gewenste rollenbaan type aan te geven ( Rol uitvoering, Steek en Baanbreedte)
alsmede de gewenste baanlengte.
Het te transporteren product moet een vlakke, egale, gesloten, droge en drukstabiele bodem hebben.
Om een kantelvrije en gelijkmatige loop van het te transporteren product te realiseren dient het product op ten minste 3 rijen rolletjes te liggen. De steek
of as afstand is de hartafstand gemeten van het hart van de  rol tot het hart van de volgende rol.
Leverbare typen
Baanlengte Baanlengte Baanlengte Nuttige Totale Steek
0,5m 1m 1,5m Werkende  As afstand
   breedte in mm breedte in mm mm
A403050AWRX500 A403050AWRX1000 A403050AWRX1500 300 340 50,00
A403075AWRX500 A403075AWRX1000 A403075AWRX1500 300 340 75,00
A403100AWRX500 A403100AWRX1000 A403100AWRX1500 300 340 100,00
A403125AWRX500 A403125AWRX1000 A403125AWRX1500 300 340 125,00
A404050AWRX500 A404050AWRX1000 A404050AWRX1500 400 440 50,00
A404075AWRX500 A404075AWRX1000 A404075AWRX1500 400 440 75,00
A404100AWRX500 A404100AWRX1000 A404100AWRX1500 400 440 100,00
A404125AWRX500 A404125AWRX1000 A404125AWRX1500 400 440 125,00
A405050AWRX500 A405050AWRX1000 A405050AWRX1500 500 540 50,00
A405075AWRX500 A405075AWRX1000 A405075AWRX1500 500 540 75,00
A405100AWRX500 A405100AWRX1000 A405100AWRX1500 500 540 100,00
A405125AWRX500 A405125AWRX1000 A405125AWRX1500 500 540 125,00
A406050AWRX500 A406050AWRX1000 A406050AWRX1500 600 640 50,00
A406075AWRX500 A406075AWRX1000 A406075AWRX1500 600 640 75,00
A406100AWRX500 A406100AWRX1000 A406100AWRX1500 600 640 100,00
A406125AWRX500 A406125AWRX1000 A406125AWRX1500 600 640 125,00
A408050AWRX500 A408050AWRX1000 A408050AWRX1500 800 840 50,00
A408075AWRX500 A408075AWRX1000 A408075AWRX1500 800 840 75,00
A408100AWRX500 A408100AWRX1000 A408100AWRX1500 800 840 100,00
A408125AWRX500 A408125AWRX1000 A408125AWRX1500 800 840 125,00
Geschikt voor het volgende bodem type:
13Transportbanen www.actra.nl
Actra Inklapbare Rolletjes Banen voor lichte Producten
Inklapbare Rolletjes Baan uitgevoerd met Kunststof Rolletjes
Transport rolletjes:
* Kunststof rolletjes Ø 48mm
* Kogel gelagerd, opgesloten gerangschikt, Geboute as Ø 8mm
Frame:
* Verzinkt inklapbaar scharen frame
Asafstand:
Ca. 32 -130mm traploos instelbaar, afhankelijk van de uitgetrokken lengte
Opmerking:
Uitklapbaar waardoor een variabele transportbaanlengte
Verstelbare hoogte H=700 - 1100mm
Verrijdbaar middels transportwielen met rem
flexibel traject mogelijk
Inklapbare rolletjesbanen zijn op zichzelf staande fexibele transportbanen waarmee bochten kunnen worden gemaakt.
Bij uw bestelling dient u het bijbehorende bestelnummer op te geven.
Afwijkende breedte- en hoogte maten zijn op aanvraag leverbaar!
Om een kantelvrije en gelijkmatige loop van het te transporteren product te realiseren dient het product op ten minste 3 rijen rolletjes te liggen. De steek
of as afstand is de hartafstand gemeten van het hart van de  rol tot het hart van de volgende rol.
Leverbare typen Inklapbare rolletjes banen met kunststof rolletjes
Artikelnummer Nuttige Aantal Rolletjes Bouwhoogte Uittrekbaar Uittrekbaar Draagkracht Aantal
 Werkende Steunvoeten per as  tot minimaal tot maximaal tussen 2 steunen scharende
 breedte in mm Stuks aantal mm mm mm kg delen in stuks
A80303,8KU 300 3 3 700 - 1100 1200 4400 100 2
A80305,3KU 300 4 3 700 - 1100 1700 6200 100 2
A80306,8KU 300 5 3 700 - 1100 2200 7900 100 2
A80308,3KU 300 6 3 700 - 1100 2800 9600 100 2
A40403,8KU 400 3 4 700 - 1100 1200 4400 100 2
A80405,3KU 400 4 4 700 - 1100 1700 6200 100 2
A80406,8KU 400 5 4 700 - 1100 2200 7900 100 2
A80408,3KU 400 6 4 700 - 1100 2800 9600 100 2
A80503,8KU 500 3 5 700 - 1100 1200 4400 120 3
A50505,3KU 500 4 5 700 - 1100 1700 6200 120 3
A80506,8KU 500 5 5 700 - 1100 2200 7900 120 3
A80508,3KU 500 6 5 700 - 1100 2800 9600 120 3
A80603,8KU 600 3 6 700 - 1100 1200 4400 120 3
A80605,3KU 600 4 6 700 - 1100 1700 6200 120 3
A80606,8KU 600 5 6 700 - 1100 2200 7900 120 3
A80608,3KU 600 6 6 700 - 1100 2800 9600 120 3
Geschikt voor het volgende bodem type:
Leverbare typen Inklapbare rolletjes banen met Stalen rolletjes
14Transportbanen www.actra.nl
Inklapbare Rolletjes Baan uitgevoerd met Stalen  Rolletjes
Transport rolletjes:
* Stalen rolletjes Ø 48mm
* Kogel gelagerd, opgesloten gerangschikt, Geboute as Ø 8mm
Frame:
* Verzinkt inklapbaar scharen frame
Asafstand:
Ca. 32 -130mm traploos instelbaar, afhankelijk van de uitgetrokken lengte
Opmerking:
Uitklapbaar waardoor een variabele transportbaanlengte
Verstelbare hoogte H=700 - 1100mm
Verrijdbaar middels transportwielen met rem
flexibel traject mogelijk
Inklapbare rolletjesbanen zijn op zichzelf staande fexibele transportbanen waarmee bochten kunnen worden gemaakt.
Bij uw bestelling dient u het bijbehorende bestelnummer op te geven.
Afwijkende breedte- en hoogte maten zijn op aanvraag leverbaar!
Om een kantelvrije en gelijkmatige loop van het te transporteren product te realiseren dient het product op ten minste 3 rijen rolletjes te liggen.
De steek of as afstand is de hartafstand gemeten van het hart van de  rol tot het hart van de volgende rol.
Artikelnummer Nuttige Aantal Rolletjes Bouwhoogte Uittrekbaar Uittrekbaar Draagkracht Aantal
 Werkende Steunvoeten per as  tot minimaal tot maximaal tussen 2 steunen scharende
 breedte in mm Stuks aantal mm mm mm kg delen in stuks
A80303,8ST 300 3 3 700 - 1100 1200 4400 100 2
A80305,3ST 300 4 3 700 - 1100 1700 6200 100 2
A80306,8ST 300 5 3 700 - 1100 2200 7900 100 2
A80308,3ST 300 6 3 700 - 1100 2800 9600 100 2
A40403,8ST 400 3 4 700 - 1100 1200 4400 100 2
A80405,3ST 400 4 4 700 - 1100 1700 6200 100 2
A80406,8ST 400 5 4 700 - 1100 2200 7900 100 2
A80408,3ST 400 6 4 700 - 1100 2800 9600 100 2
A80503,8ST 500 3 5 700 - 1100 1200 4400 120 3
A50505,3ST 500 4 5 700 - 1100 1700 6200 120 3
A80506,8ST 500 5 5 700 - 1100 2200 7900 120 3
A80508,3ST 500 6 5 700 - 1100 2800 9600 120 3
A80603,8ST 600 3 6 700 - 1100 1200 4400 120 3
A80605,3ST 600 4 6 700 - 1100 1700 6200 120 3
A80606,8ST 600 5 6 700 - 1100 2200 7900 120 3
A80608,3ST 600 6 6 700 - 1100 2800 9600 120 3
Geschikt voor het volgende bodem type:
15Transportbanen www.actra.nl
Actra Inklapbare Rollenbanen
Inklapbare Rollenbaan uitgevoerd met Kunststof Draagrollen voor lichte producten
Draagrollen:
* Kunststof draagrol Ø 50mm
* Kogel gelagerd, opgesloten gerangschikt, Geboute as Ø 8mm
Frame:
* Verzinkt inklapbaar scharen frame
Asafstand:
Ca. 55 -130mm traploos instelbaar, afhankelijk van de uitgetrokken lengte
Opmerking:
Uitklapbaar waardoor een variabele transportbaanlengte
Verstelbare hoogte H= 700 - 1100mm
Verrijdbaar middels transportwielen met rem
Inklapbare rollenbanen zijn op zichzelf staande fexibele transportbanen waarmee bochten kunnen worden gemaakt.
Bij uw bestelling dient u het bijbehorende bestelnummer op te geven.
Afwijkende breedte- en hoogte maten zijn op aanvraag leverbaar!
Om een kantelvrije en gelijkmatige loop van het te transporteren product te realiseren dient het product op ten minste 3 rijen rolletjes te liggen. De steek
of as afstand is de hartafstand gemeten van het hart van de  rol tot het hart van de volgende rol.
Leverbare typen Inklapbare rollen banen met kunststof draagrollen
Artikelnummer Nuttige Aantal Rolletjes Bouwhoogte Uittrekbaar Uittrekbaar Draagkracht Aantal
 Werkende Steunvoeten per as  tot minimaal tot maximaal tussen 2 steunen scharende
 breedte in mm Stuks aantal mm mm mm kg delen in stuks
A80303,8KU 300 3 3 700 - 1100 1200 4400 100 2
A80305,3KU 300 4 3 700 - 1100 1700 6200 100 2
A80306,8KU 300 5 3 700 - 1100 2200 7900 100 2
A80308,3KU 300 6 3 700 - 1100 2800 9600 100 2
A40403,8KU 400 3 4 700 - 1100 1200 4400 100 2
A80405,3KU 400 4 4 700 - 1100 1700 6200 100 2
A80406,8KU 400 5 4 700 - 1100 2200 7900 100 2
A80408,3KU 400 6 4 700 - 1100 2800 9600 100 2
A80503,8KU 500 3 5 700 - 1100 1200 4400 120 3
A50505,3KU 500 4 5 700 - 1100 1700 6200 120 3
A80506,8KU 500 5 5 700 - 1100 2200 7900 120 3
A80508,3KU 500 6 5 700 - 1100 2800 9600 120 3
A80603,8KU 600 3 6 700 - 1100 1200 4400 120 3
A80605,3KU 600 4 6 700 - 1100 1700 6200 120 3
A80606,8KU 600 5 6 700 - 1100 2200 7900 120 3
A80608,3KU 600 6 6 700 - 1100 2800 9600 120 3
Geschikt voor de volgende bodem typen:
Leverbare typen Inklapbare rollen banen met Stalen draagrollen
16Transportbanen www.actra.nl
Inklapbare Rollenbaan uitgevoerd met Stalen Draagrollen voor lichte producten
Transport rollen:
* Stalen draagrollen Ø 50mm
* Kogel gelagerd, opgesloten gerangschikt, Geboute as Ø 8mm
Frame:
* Verzinkt inklapbaar scharen frame
Asafstand:
Ca. 55 -130mm traploos instelbaar, afhankelijk van de uitgetrokken lengte
Opmerking:
Uitklapbaar waardoor een variabele transportbaanlengte
Verstelbare hoogte H= 700 - 1100mm
Verrijdbaar middels transportwielen met rem
Inklapbare rolletjesbanen zijn op zichzelf staande fexibele transportbanen waarmee bochten kunnen worden gemaakt.
Bij uw bestelling dient u het bijbehorende bestelnummer op te geven.
Afwijkende breedte- en hoogte maten zijn op aanvraag leverbaar!
Om een kantelvrije en gelijkmatige loop van het te transporteren product te realiseren dient het product op ten minste 3 rijen rolletjes te liggen. De steek
of as afstand is de hartafstand gemeten van het hart van de  rol tot het hart van de volgende rol.
Artikelnummer Nuttige Aantal Rolletjes Bouwhoogte Uittrekbaar Uittrekbaar Draagkracht Aantal
 Werkende Steunvoeten per as  tot minimaal tot maximaal tussen 2 steunen scharende
 breedte in mm Stuks aantal mm mm mm kg delen in stuks
A80303,8ST 300 3 3 700 - 1100 1200 4400 100 2
A80305,3ST 300 4 3 700 - 1100 1700 6200 100 2
A80306,8ST 300 5 3 700 - 1100 2200 7900 100 2
A80308,3ST 300 6 3 700 - 1100 2800 9600 100 2
A40403,8ST 400 3 4 700 - 1100 1200 4400 100 2
A80405,3ST 400 4 4 700 - 1100 1700 6200 100 2
A80406,8ST 400 5 4 700 - 1100 2200 7900 100 2
A80408,3ST 400 6 4 700 - 1100 2800 9600 100 2
A80503,8ST 500 3 5 700 - 1100 1200 4400 120 3
A50505,3ST 500 4 5 700 - 1100 1700 6200 120 3
A80506,8ST 500 5 5 700 - 1100 2200 7900 120 3
A80508,3ST 500 6 5 700 - 1100 2800 9600 120 3
A80603,8ST 600 3 6 700 - 1100 1200 4400 120 3
A80605,3ST 600 4 6 700 - 1100 1700 6200 120 3
A80606,8ST 600 5 6 700 - 1100 2200 7900 120 3
A80608,3ST 600 6 6 700 - 1100 2800 9600 120 3
Geschikt voor de volgende bodem typen:
17Transportbanen www.actra.nl
Actra Kogelrollen Transport Tafel
Kogelrollen transporttafel toepasbaar als Draai- en Verdeeltafel en Uitsluizen van goederen
Kogelrollen transporttafels kunnen in iedere afmeting worden gemaakt zodat deze voldoet aan uw vereisten voor de toepassing waarvoor benodigd.
Standaard worden de tafels voorzien van Kogelrollen met een diameter van 15mm. Uitgevoerd met deze Rollenkogels is de tafel geschikt voor
goederen met een gewicht tot 40 kg. In combinatie met een rollen- of rolletjesbaan wordt de bouwvorm aan het bestaande systeem aangepast.
Het te transporteren product dient een egale, vlakke, gesloten droge en drukstabiele bodem te hebben.
Kogelrollen Transporttafels worden passend bij uw proces op maat voor u gemaakt.
Kogelrollen varianten:
* Staal-, RVS- of Nylon kogels
* Kogelrollen Ø 15mm / draagkracht maximaal 50kg
* Kogelrollen Ø 22mm / draagkracht maximaal 130kg
De opgave van de draagkracht heeft uitsluitend betrekking op de losse kogelrol!
Het materiaal voor de tafelplaat waaruit een keuze kan worden gemaakt is blankstaal met oppervlaktebehandeling (dit is standaard) of RVS.
De kogelrollen worden d.m.v. een perspassing gemonteerd.
Hoe uw bestelling/ aanvraag op te geven
* Type kogelrol, steek,de vrije afstand tot aan de rand
* Tafelgrootte ( BreedtexLengtexHoogte)
* Het gewenste materiaal van de tafelplaat
* De gewenste draagkracht
* Het kleinst voorkomende oppervlak van goederen en zowel de aard als de gesteldheid
* Benodigde toebehoren zoals steunpoten als (zijdelingse)geleiders en of andere wensen
18Transportbanen www.actra.nl
Actra Materiaalsteunen
Materiaalsteun tot 400kg
De materiaalsteunen zijn door de spindel traploos instelbaar en worden met kogelgelagerde draagrollen uitgerust.
Speciale uitvoeringen zoals bijvoorbeeld met oplegrollen in V- vorm of met Kogelrollen zijn op aanvraag mogelijk te leveren.
Artikelnummer Opleg Hoogte Hoogte Draagkracht Hoogte
 breedte Instelling min. Instelling max. met stalen regulering
 in mm mm mm Draagrol kg
A-MS1 500 500 750 400 Spindel
A-MS2 500 750 1200 400 Spindel
Materiaalsteun tot 650kg
Artikelnummer Opleg Hoogte Hoogte Draagkracht Hoogte
 breedte Instelling min. Instelling max. met stalen regulering
 in mm mm mm Draagrol kg
A-Viervoet1 500 500 750 650 Spindel
A-Viervoet2 500 750 1200 650 Spindel
Bezoekadres			   Postadres
Havenweg 8-10		  Postbus 1471
3812 PR Amersfoort		  3800 BL Amersfoort
Tel. (+31) 033 422 58 22	 Service: (+31) 06 22 50 68 45
Fax. (+31) 033 465 18 48	 Email: info@actra.nl
Actra uw specialist in
aandrijftechniek!